E140.2

Model:

E 140.2-10 S X-TRA
E 140.2-6

E 140.2-6 PA

E 140.2-9

E 140.29 P

E 140.2-9 PAD X-TRA
E 140.2-9 PDS X-TRA
E 140.2-9 PS X-TRA
E 140.2-9 S X-TRA

E 140.2-9 X-TRA

Stykliste Dansk

01-02-2013

Nilfis

www.nilfisk.com



Indholdsfortegnelse
E140.2

Overview

Hose reel

Motor pump unit Std.
Motor pump unit X-tra
Default accessories

10
12



01-02-2013

Overview ST

E140.2 3




Overview

01-02-2013

Styliste ID
E130201
E140.2 2
Pos Varenr. Ant Beskrivelse
0 122106489 1 BOXUPON E130.2 PAD X-TRA box upon pos. 30
1 127440015 1 SWITCH COVER NILFISK
2 127440013 1 Kabinet, E130.2 (Front)
2 127440014 1  Front Kabinet E 140.2
3 127440224 1 HANDLE BRIDGE
4 128500091 1 ACCESSORIES STORAGE BLUE
5 127440203 1 Kerehandtag
6 127440204 1 Rer For Kerehandtag
7 127440205 1 Rensendl, Sort
8 127440206 1 Kabinet, Bagpart
9 127440208 1 ROTARY CABLE HOOK
10 127440209 2 Hijul
11 127440210 2 Léasering
12 302000701 2 Navkapsel
13 127440212 1 WHEEL AXLE LOCK
15 127444002 1 WHEEL AXLE LOCKER
16 127444003 1 Skeerm
17 127444004 1 CABLE FASTEN
18 127440214 1 MP COVER BACK
19 127440215 1 MP COVER FRONT
20 127444005 1 Frontbgjle, Komplet
21 127441006 1 Fod (2 Stk.)
22 127440216 1 Holder For Dy sergr
23 127440237 1 Chassis Front Black
24 103821790 1 Kondensator 25 pf,50 Hz 1
24 127440219 1 CAPACITOR 30UF
25 127444007 1 Kontakt
27 9868 1 O-Ring 10.0X2.5
28 909100204 1 Drejeknap
29 1814741 1 CABLETIE
30 128307013 1 10PCS BOXES TO E120/E140 E 130.2/ E 140.2
30 128307014 1 10PCS BOXES TO E140.2 E 140.2-6
30 128307015 1 10PCS OF BOXTO E130/140 X-TRA E 130.2/ E 140.2 X-TRA
30 128307016 1 10PCS BOXES TO E130.2 X-TRA E 130.2-8 X-TRA
30 128500283 1 TOP BOXE140.2-9 PCAR 10PCS
30 128500284 1 TOP BOXE130.2-9 P 10PCS
30 128500285 1 TOP BOXE130.2-9 PAD 10PCS
30 128500288 1 TOP BOX SUPER 140.2 10PCS
31 128300191 1 ELECTRIC CABLE UK
31 128300192 1 ELECTRIC CABLE HK/ZA
31 128300194 1 ELECTRIC CABLE AUS/NZ/AR
31 128300195 1 ELECTRIC CABLE JP/TW
31 128500359 1 POWER CABLE WITH PLUG EU




Overview

01-02-2013

Styliste ID
E130201
E140.2 s
Pos Vare nr. Ant Beskrivelse

32 121814813 2 SCREW K40X25
33 121814814 2 SCREW K50X65
34 1814722 2 SCREW K50X35 WN1451 TORX
35 101814782 4 Skrue
37 121814804 2 Mgtrik 4X35
38 121814805 2 Skrue 4x8
39 128500237 1 SPARE PARTKIT IPX5 FOAM




01-02-2013

Styliste ID

E130202

Hose reel

E140.2




Hose reel

01-02-2013

Styliste ID
E130202
E140.2 >
Pos Varenr. Ant Beskrivelse
1 6528569 1 Héandtag, Slangeoprul
2 127444008 1 Slangerulle Beslag
3 127444009 1 Konsol For Slangerulle
4 127440225 1 Aksel For Slangerulle
5 126486719 1 Slangerulle
6 127440011 1 Adaptor System Alto
7 6526487 2 Lasebgjle Rf
8 128300063 1 Aksel For Slangerulle
9 3002144 1 O-Ring 14,3X2,4 Nitril
10 127440229 1 Laseclips
11 127440230 1 Slange Holder
12 127440231 1 Tilslutningsslange
13 3004108 1 O-Ring 5,28X1,78 Nitril 9 0 Sh
14 127440233 1 DISK FOR HOSE REEL
15 1814722 2 SCREW K50X35 WN1451 TORX
16 121814753 2 SCREW KB50X25 WN1411




01-02-2013

Motor pump unit Std. e

E140.2 :




Motor pump unit Std.

01-02-2013

Styliste ID
E130203
E140.2 5
Pos Varenr. Ant Beskrivelse
1 127500040 1 Ventilatorvinge
2 128332334 3 RACK FOR MOTOR
3 127500039 1 MOTOR 2.1KW
4 127500031 1 WOBBLE DISK 7.5 DEGREES 1,9KW 2,1KW
5 127500032 1 Rulleleje
6 127130066 1 WASHER D22XD6.4X1.5
7 3913 1 Skrue M6X12
8 127500003 1 Rep.Seet Stempler (3 Stk.)
9 128500289 1 O-RING 85X2.62 NR70
10 127500004 1 Cylinderhus
11 128342004 1 Kontraventil-Saet
12 127500037 1 Pakningsseet
13 127500015 3 Prop M18X1.5 Med O-Ring
14 127500034 1 Cylinderhus
15 6526026 1 Rep. Set Ventilsy stem
16 127500005 1 Easy Start Prop
17 127440018 1 Easy Start Kit
20 127500007 1 Reduktion Med O-Ring
21 127500021 1 LOCK BRACKET
22 127500043 1 AFGANGSSTUDS, STANDARD
23 126528532 1 LOCK BRACKET
24 127500035 1 Vandtilgang
25 6528574 1 Filter
26 126486792 2 Pakning, Tilgang & Afgang
27 1402809 1 Lynkoblingsstuds
28 128500323 1 S/S Ventil, Komplet
29 127500010 1 Micro Switch Box System
30 127500029 4  WASHER
31 127500050 5 SPRING WASHER
32 127500071 1 SCREW M6X70 DIN 912 4PCS
33 3289 1 SET SCREW M8X10 DIN 913 B R
34 3001211 1 O-Ring 9,6X2,4 Nitril
34 6411218 1 Pose M/10 O-Ringe 3001211
35 127500051 1 LOCKRING
36 128500242 1 M5 SCREW DIN916 SP
13A 3004221 3 O-Ring 16X2
24A 127130107 1 O-Ring 11.5X1.9 Sh70




01-02-2013

Motor pump unit X-tra ST

E140.2 T




Motor pump unit X-tra

01-02-2013

Styliste ID
E130204
E140.2 T
Pos Varenr. Ant Beskrivelse
1 127500040 1 Ventilatorvinge
2 128332334 3 RACK FOR MOTOR
3 127500039 1 MOTOR 2.1KW
4 127500031 1 WOBBLE DISK 7.5 DEGREES 1,9KW 2,1KW
5 127500032 1 Rulleleje
6 127130066 1 WASHER D22XD6.4X1.5
7 3913 1 Skrue M6X12
8 127500003 1 Rep.Seet Stempler (3 Stk.)
9 128500289 1 O-RING 85X2.62 NR70
10 127500004 1 Cylinderhus
11 128342004 1 Kontraventil-Saet
12 127500037 1 Pakningsseet
13 127500015 3 Prop M18X1.5 Med O-Ring
14 127500034 1 Cylinderhus
16 127500005 1 Easy Start Prop
17 127440018 1 Easy Start Kit
18 6525619 1 Léasebgjle Lille
19 127440231 1 Tilslutningsslange
20 127440019 1 REDUCTION D2 WITH O-RING KIT PH 60HZ
20 127500007 1 Reduktion Med O-Ring
21 127500021 1 LOCK BRACKET
22 127500047 1 Afgangsstuds, X-Tra
23 126528532 1 LOCK BRACKET
24 127500035 1 Vandtilgang
25 6526026 1 Rep. Seet Ventilsy stem
25 6528574 1 Filter
26 126486792 1 Pakning, Tilgang & Afgang
27 1402809 1 Lynkoblingsstuds
28 128500323 1 S/S Ventil, Komplet
29 127500010 1 Micro Switch Box System
30 127500029 4  WASHER
31 127500050 4 SPRING WASHER
32 127500071 1 SCREW M6X70 DIN 912 4PCS
33 3289 1 SET SCREW M8X10 DIN 913 B R
34 3001211 1 O-Ring 9,6X2,4 Nitril
34 6411218 1 Pose M/10 O-Ringe 3001211
35 127500051 1 LOCKRING
13A 3004221 3 O-Ring 16X2
19A 3004108 1 O-Ring 5,28X1,78 Nitril 9 0 Sh
24A 127130107 1 O-Ring 11.5X1.9 Sh70




01-02-2013

Default accessories ERTR

E140.2 %

Ingen tegning




Default accessories

01-02-2013

Styliste ID
E140206
E140.2 3
Pos Varenr. Ant Beskrivelse

0 128500071 1 Spulehandtag Soft Grip G4
0 128500074 1 CC Mellemrgr G4
1 128500080 1 8M Standard Slange
1 128500081 1 Slange 9 mtr X-TRA For machine with hose reel
1 6520844 1 Rensenél, Sort
2 126481115 1 Powerspeed Grgn
2 126481116 1 Tornadodyse Gul Only 60Hz machines
2 1 Tornadody se Grgn
2 126481118 1 Tornadodyse Ty rkis
2 128500077 1 Cc Skumsprayer M/Flaske
3 106411386 1 Veegbeslag




